
_ 
 

 
 

Terezínská 1123, 410 02, Lovosice, IČ: 05971853 
č.  účtu: 115-4368670297/0100 (Komerční banka) 

tel.: 734 151 862, email: spravapohrebiste@tslovosice.cz 
 

 
Ceník za pronájem a služby na veřejném pohřebišti města Lovosice 

(platný od 1.11.2024 ) 
Druh objektu  Pronájem místa/m2  Služby spojené s nájmem            Cena celkem 
     Celkem/10 let     /10 let                  /10 let 

       
Pomník urnový 1 m2  123,- Kč      787,- Kč      910,- Kč 
Jednohrob  2 m2  245,- Kč               1 575,- Kč   1 820,- Kč 
Dvojhrob  4 m2 490,- Kč   3 150,- Kč   3 640,- Kč 
Trojhrob  6 m2 735,- Kč   4 725,- Kč   5 460,- Kč 
Dětský hrob  1 m2     123,- Kč      787,- Kč      910,- Kč 
Jednohrobka  4 m2 490,- Kč   3 150,- Kč   3 640,- Kč 
Dvojhrobka  6 m2 735,- Kč   4 725,- Kč   5 460,- Kč 
Trojhrobka  8 m2 980- Kč   6 300,- Kč   7 280,- Kč 
Epitaf   1 m2 123,- Kč      787,- Kč      910,- Kč 
Vsyp zpopelněných lidských ostatků na vsypové loučce na 10 let       500,- Kč 
(Po uplynutí sjednané doby se nájem místa a služby související již neobnovují. Místo trvá do doby trvání loučky.) 
Do ceny za služby je zahrnuta spotřeba vody, údržby zeleně, stříhání stromů a údržba cest. 

Ceník služeb 

Výkop hrobu a exhumace Cena 

Hrob standard (150-180cm) 14 500,- Kč, zimní kopání 15 000.- 

Hrob prohloubený (220-240cm) 16 000,- Kč 

Hrob dětský (120-150cm) 7 000,- Kč 

Exhumace zetlelých ostatků z hrobu 
(1 zesnulý) 

Výkop hrobu + 1 500,- Kč 

Exhumace zetlelých ostatků z hrobky 
(1 zesnulý) 

Cena exhumace a čištění hrobky je na základě konzultace 
dle znečištění hrobky a počtu těl 

Provedení vsypu na vsypovou loučku 700,- Kč 

Uložení urny do společného hrobu města Lovosice         200,- Kč 
Vyjmutí popela ze vsypové loučky (včetně urny)         500,- Kč 
Vyčištění nově pronajaté hrobky (při exhumaci ostatků )     1 500,- Kč 
Úklid hrobového místa (jednou ročně ruční mytí náhrobku, odstranění plevele,  
zapálení svíčky, 1 hodina práce)           300,- Kč 
                                                         
Odklizení věnců a výzdoby z hrobu (3 – 4 týdny) po pohřbu                                                      100,- Kč        
Platba za povolení jednorázového vjezdu motorového vozidla         50,- Kč 
Platba za provedení převodu – změny užívacího práva k místu         50,- Kč 
Kopie smlouvy o nájmu hrobového místa                30,- Kč 
Odstranění hrobového příslušenství při rušení hrobového místa: 

a) z urnového hrobu             800,- Kč 

b)  z jednohrobu                         1 500,- Kč 

c) z dvojhrobu            2 200,- Kč 

V Lovosicích dne 3.10.2024                                                             Ing. Stanislav Hruza, MBA 
                                        ředitel 
 

mailto:spravapohrebiste@tslovosice.cz

